
Uchwała Nr 165 / 870 /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 23 listopada 2021 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 162/853/2021 z dnia 05 listopada 2021 roku 
w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazów działek gruntowych nr: 1222/16, 

1222/17, 1222/18, 1222/19, 1222/20, 1222/21 oraz nr 1222/10, położonych 
w Złotowie przy ul. Leśnej, przeznaczonych do sprzedaży 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz.U.2021.1038 – t.j. ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 

1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U.2021.1899 – t.j. ze zm.), w wykonaniu uchwały nr XX/147/2020 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 13 maja 2020 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości położonej w Złotowie przy ul. Leśnej i 8-go Marca, Zarząd Powiatu 

Złotowskiego, w związku z uchwałą nr 162/853/2021 z dnia 05 listopada 2021 roku 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazów działek gruntowych nr: 1222/16, 

1222/17, 1222/18, 1222/19, 1222/20, 1222/21 oraz nr 1222/10, położonych 

 w Złotowie przy ul. Leśnej, przeznaczonych do sprzedaży, uchwala co następuje: 

§1. W uchwale Nr 162/853/2021 z dnia 05 listopada 2021 roku w sprawie 

        sporządzenia i ogłoszenia wykazów działek gruntowych nr: 1222/16, 

        1222/17, 1222/18, 1222/19, 1222/20, 1222/21 oraz nr 1222/10, położonych 

        w Złotowie przy ul. Leśnej, przeznaczonych do sprzedaży  §1 otrzymuje 

        brzmienie: 

„§1. Przeznacza się do sprzedaży, działki gruntowe, niezabudowane, położone 

         w Złotowie przy ul. Leśnej, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako: 

         obręb 0093 na ark. mapy 1, numerami:  

a) 1222/16 o pow. 0,0900 ha, zapisana w księdze wieczystej 

nr PO1Z/00041326/1 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce 1222/10 o pow. 

0,1664 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00054618/9, 

b) 1222/17 o pow. 0,0902 ha, zapisana w księdze wieczystej 

nr PO1Z/00041326/1 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce 1222/10 o pow. 

0,1664 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00054618/9, 

c) 1222/18 o pow. 0,0859 ha, zapisana w księdze wieczystej 

nr PO1Z/00041326/1 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce 1222/10 o pow. 

0,1664 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00054618/9, 

d) 1222/19 o pow. 0,0855 ha, wraz z udziałem 1/10 cz. w działce 1222/10 

o pow. 0,1664 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00054618/9, 

e) 1222/20 o pow. 0,0768 ha, zapisana w księdze wieczystej 

nr PO1Z/00041326/1 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce 1222/10 o pow. 

0,1664 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00054618/9, 



2 

 

f) 1222/21 o pow. 0,0700 ha, zapisana w księdze wieczystej 

nr PO1Z/00041326/1 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce 1222/10 o pow. 

0,1664 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1Z/00054618/9, 

będące własnością Powiatu Złotowskiego i obejmuje się wykazami działki 

przeznaczone do sprzedaży, będące załącznikami 1-6 do niniejszej uchwały. 

§2. Pozostałe zapisy w uchwale Nr 162/853/2021 z dnia 05 listopada 2021 roku 

       w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazów działek gruntowych nr: 1222/16, 

       1222/17, 1222/18, 1222/19, 1222/20, 1222/21 oraz nr 1222/10, położonych 

        w Złotowie przy ul. Leśnej, przeznaczonych do sprzedaży, pozostają bez zmian. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii, 

       Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

         

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć  ………………………… 

2. Wiesław Fidurski ………………………… 

3. Ryszard Król  ………………………… 

4. Henryk Trawiński ………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Uzasadnienie 
do Uchwała Nr  165 / 870 /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 23 listopada 2021 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 162/853/2021 z dnia 05 listopada 2021 roku 
w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazów działek gruntowych nr: 1222/16, 
1222/17, 1222/18, 1222/19, 1222/20, 1222/21 oraz nr 1222/10, położonych 
w Złotowie przy ul. Leśnej, przeznaczonych do sprzedaży 
 
Z uwagi na to, że w § 1 uchwały nr 162/853/2021 z dnia 05 listopada 2021 roku 
w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazów działek gruntowych nr: 1222/16, 
1222/17, 1222/18, 1222/19, 1222/20, 1222/21 oraz nr 1222/10, położonych 
w Złotowie przy ul. Leśnej, przeznaczonych do sprzedaży, wystąpił błędny zapis 
dotyczący numeru księgi wieczystej, w której ujawniona jest działka nr 1222/10, 
niezbędna jest zmiana uchwały. 
 
Podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 
 

 


